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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

TÜRKİYE 
OYUN 

KURUCU  
BİR ÜLKE 

HALİNE 
GELMİŞTİR

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 14. 

Büyükelçiler Konferansı’nda 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Türkiye son yıllarda her yaptığı 

takip edilen, attığı adımlar 
izlenen uluslararası arenada 
oyun kurucu bir ülke haline 

geldi” dedi. Türkiye’nin Ukrayna 
krizinin çözümünde anahtar 
bir rol üstlendiğini belirten 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan “17 
Temmuz itibariyle askıya alınan 

girişimin, kapsamı genişletilerek 
tekrar uygulanması için 

temaslarımız devam ediyor. 
Geçen hafta Putin’le görüşerek 

konuyu masaya yatırdık. Bu 
konuda ortak bir paydada 

buluşabileceğimize inanıyorum” 
dedi.



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için saha 

çalışmalarını başlattı. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki 

belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu kapsamda Milletvekillerimiz İstanbul’umuzun tüm 

ilçelerinde sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Beykoz

BEHİYE EKER
Yeniden İstanbul Beykoz ilçe 
programı kapsamında İstanbul 
1. Bölge Milletvekilimiz Behiye 
Eker Gümüşsuyu Mahallesi 
Merkez Camiinde aşure 
dağıtımı yaparak başlamış 
olduğu programına İlçemizdeki 
kadın kurum müdürleri, okul 
müdürleri ve okul çevresi 
dar kapsamlı esnaf ziyareti, 
muhtar ziyareti, yeni doğan 
bebek ziyareti İle devam etmiş 
Kanlıca’da esnaf ziyareti ile 
programını sonlandırmıştır.
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HASAN TURAN
İstanbul 1. Bölge Milletvekilimiz 
Hasan Turan Riva Yeni Camiinde 
cuma namazı sonrası aşure 
dağıtımı ve cemaatle çay 
sohbeti yaparak başladığı 
programına mahalle muhtarı 
ziyareti, Riva Cam Sanat Merkezi 
ziyareti ve riva esnaf ziyareti 
ile devam etti. 15 Temmuz 
Şehidimizin ailesine yapılan 
ziyaret sonrasında vatandaşlarla 
sohbet ederek programını 
sonlandırdı.

HULKİ CEVİZOĞLU
1. Bölge Milletvekilimiz 
Hulki Cevizoğlu 
Beykoz Belediyesi 
Kent Ormanında farklı 
etkinliklerde gençler, 
çocuklar ve sporcularla 
bir araya geldi.  Kanlıca 
Mahallemizde de 
vatandaşlarla sohbet 
ederek programını 
tamamladı.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul 1. Bölge Milletvekilimiz İsmail Erdem Çubuklu Mahallesi Ahmet 
Hamdi Akseki Camiinde cuma namazı sonrası cemaatle çay sohbeti 
yaparak başladığı programına Çubuklu Oto Sanayi Sitesi esnaf ziyareti, STK 
ziyareti, mahalle esnaf ziyareti, şehit ailesi ziyareti ve Kıbrıs gazi ziyareti 
İle devam etti. Çubuklu Merkez Camiinde ikindi namazı ve namaz sonrası 
cemaatle çay sohbeti yaparak programını sonlandırdı.

MÜŞERREF PERVİN 
TUBA DURGUT 
İstanbul 1. Bölge 
Milletvekilimiz Müşerref Pervin 
Tuba Durgut Paşabahçe 
Mahallemizde bulunan 
eczaneleri ziyaret ederek 
başladığı programını Beykoz 
sahilinde vatandaşlarla 
özellikle gençlerle sohbet 
ederek sonlandırdı.
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Esenyurt

TUĞBA IŞIK ERCAN
İstanbul 1. Bölge Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan Ortaçeşme Merkez 
Camiinde cuma namazı sonrası aşure dağıtımı yaparak başladığı 
programına yeni doğan bebek ziyareti, STK Başkanına taziye ziyareti, 
geniş aile ziyareti ile devam etti. Dedeoğlu parkında halkla selamlaşarak 
programını sonlandırdı. 

CÜNEYT YÜKSEL
Yeniden İstanbul Esenyurt ilçe programı kapsamında 3.Bölge Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel ilçe 
binamızda Meclis Üyeleri, Mahalle Başkanları ve Okul Sorumlularımıza İl Başkanlığımız tarafından 
hazırlanan teşekkür belgelerini takdim etti. Yerel Basınla bilgilendirme programı yapıldı. Vekilimiz, 
Cumhuriyet Meydanında ilçe teşkilatımızın aşure dağıtım programında vatandaşlarımızla bir araya 

geldi. Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesinde Başhekim, doktor ve 
hemşireler ziyaret edildi ve yapılmakta olan ek hizmet binası hakkında 
bilgi alındı. Orhan Gazi Mahallesinde MEB tarafından yapımı devam 
eden lise eğitim kompleksi ile alakalı incelemelerde bulundu. Esenyurt 
Rehabilitrasyon Merkezini ziyaret ederek çalışan personel ve hastalarla 
bir araya geldi. Daha sonra Üçevler Mahallesi’nde mardinli bir geniş 
aileyi ziyaret ederek programını sonlandırdı.
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RÜMEYSA KADAK
3.Bölge Milletvekilimiz 
Rümeysa Kadak Esenyurt 
Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (ESİDER) yöneticiler 
ile bir araya gelerek 
sanayicilerin sorunlarını 
dinledi. Daha sonra da Aile 
Destek Merkezi (ADEM)‘ni 
ziyaret etti. Burada kursiyerler 
ve öğretmenlerle fikir 
alışverişinde bulunarak 
programını sonlandırdı.

SEDA GÖREN BÖLÜK
3.Bölge Milletvekilimiz Seda 
Gören Bölük Osmangazi 
Mahallesi Sinoplular Derneği’nde 
mahalle sakini bayanlarla 
buluşarak onların sorunlarını 
dinledi. Vefat eden cumhuriyet 
Mahallesi Muhtarımız Celal 
Turan’ın ailesine taziye 
ziyaretinde bulundu. Saadetdere 
Mahallesinde Kastamonular 
Derneği ev sahipliğinde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Bölük, Sivaslı geniş aile 
taziyesine katılarak programını 
sonlandırdı.
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ŞAMİL AYRIM
3.Bölge Milletvekilimiz Şamil Ayrım ilçe binamızda Meclis Üyeleri, Mahalle 
Başkanları ve Okul Sorumlularımıza İl Başkanlığımız tarafından hazırlanan 
teşekkür belgelerini takdim etti. Yerel Basınla bilgilendirme programı 
yapıldı. Yenikent Mahallemizde bulunan Muhammed Azeri Camii’nde cuma 
namazı kıldıktan sonra cemaat ile hasbihal edildi. Daha sonra ilçemizde 
bulunan Van Dernekler Federasyonu, İl Dernekler Birliği ve Muhtarlar 
Derneği ziyaret edildi. Dernek Yöneticileri ve üyeleri ile bir araya gelerek 
güncel sorunlar hakkında değerlendirmeler yapılarak program sonlandırıldı.

ŞENGÜL KARSLI
3.Bölge Milletvekilimiz Şengül Karslı ilçe binamızda Meclis 
Üyeleri, Mahalle Başkanları ve Okul Sorumlularımıza İl 
Başkanlığımız tarafından hazırlanan teşekkür belgelerini 
takdim etti. Yerel Basınla bilgilendirme programı 
yapıldı. Üçevler mahalle teşkilatımızdan Hava Aya’na 
taziye ziyaretinde bulunuldu. Daha sonra Cumhuriyet 
Meydanında ilçe teşkilatımızın yapmış olduğu aşure 
programında vatandaşlarımızla bir araya geldi. Ardahan 
kültür evinde kadınlarla bir araya geldi. Barbaros 
Hayrettin Paşa Mahallemizde esnafımızla buluşan 
vekilimiz Necip Fazıl Kısakürek Mahallemizde güney 
doğulu kadınlarla ev sohbetinde buluştu. Güzelyurt 
mahallemizde bulunan Saptıran Köyü Derneği ve 
Esenyurt Erzurum Federasyonu STK buluşmasında 
vatandaşlarımızla bir araya gelerek programını 
sonlandırdı.
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Sultangazi

YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI
3.Bölge Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları Cumhuriyet Meydanı’nda ilçe teşkilatımızın yapmış olduğu 
aşure dağıtım programına katılarak vatandaşlarla buluştu. Esenyurt Necmi Kadıoğlu Devlet Hastanesinde 
Başhekim, doktor ve hemşireler ziyaret edildi. Yapılmakta olan ek hizmet binası hakkında bilgi alındı. Daha 
sonra orhan Gazi Mahallesinde Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından yapımı devam eden lise eğitim kompleksi 
ile alakalı incelemelerde bulunuldu. Çalışan personellerle sohbet edilerek program sonlandırıldı.

SÜLEYMAN SOYLU
Yeniden İstanbul Sultangazi ilçe programı 
kapsamında İçişleri Eski Bakanımız, İstanbul 
2.Bölge Milletvekilimiz Süleyman Soylu, 
Sultançiftliği Merkez Camii’nde Cuma namazı 
sonrası Sultangazi Belediyemiz tarafından 
düzenlenen aşure dağıtımına katılarak 
vatandaşlara aşure ikram etti. Camii avlusunda 
bulunan vatandaşlarla bir araya gelip sohbet 
eden Soylu, ihtiyaç sahibi ailelere hane ziyaretleri 
yaptı. Ardından Soylu, Sultangazi İlçe Başkan 
Yardımcımız Erdal Uçar’ın vefat eden eşi için 
taziye ziyareti gerçekleştirdi.
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ADEM YILDIRIM
Yeniden İstanbul Sultangazi ilçe programı kapsamında 
İstanbul 2.Bölge Milletvekilimiz Adem Yıldırım, Cebeci, 
İsmetpaşa, 50. Yıl ve Cumhuriyet Mahallelerinde esnaf, 
taksi durağı, dernek ve taziye ziyaretleri yaptı. Yıldırım ev 
ziyaretlerinde komşularımızla buluştu.

MUSTAFA DEMİR
Yeniden İstanbul Sultangazi 
ilçe programı kapsamında 
İstanbul 2.Bölge Milletvekilimiz 
Mustafa Demir İsmetpaşa 
Mahallemizde esnaf 
ziyaretinin yanı sıra dernek 
ve taziye ziyaretleri yaparak 
vatandaşlarımızla buluştu.
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RABİA KALENDER İLHAN
Yeniden İstanbul Sultangazi ilçe programı kapsamında 
İstanbul 2.Bölge Milletvekilimiz Rabia Kalender İlhan ile 
İsmetpaşa ve Malkoçoğlu Mahallelerimizde Kuran Kursu ve 
hane ziyaretleri yapıldı.

SENANUR ÇELİK
Yeniden İstanbul Sultangazi ilçe programı 
kapsamında İstanbul 2.Bölge Milletvekilimiz 
Senanur Çelik ile Eski ve Merkez Habipler 
Mahallelerinde ev, esnaf ve sivil toplum 
kuruluşu ziyaretleri yapıldı.
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SEVAN SIVACIOĞLU
Yeniden İstanbul Sultangazi ilçe 
programı kapsamında İstanbul 
2.Bölge Milletvekilimiz Sevan 
Sıvacıoğlu ile Yunus Emre, Esentepe 
ve Cebeci Mahallelerinde kafe ve 
kütüphanelerde gençlerle sohbet 
edildi. Ardından hastane ve park 
ziyaretleri de yapıldı.

ÇEVRE ŞEHİR VE KÜLTÜR

İSTANBUL’UN YÜZLERİ
AK Parti İstanbul İl Çevre Şehir ve Kültür Başkanlığımızın 
düzenlemiş olduğu İstanbul’un Yüzleri programı kapsamında 
Eski İçişleri Bakanımız ve İstanbul Milletvekillerimiz Süleyman 
Soylu, İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, Çevre Şehir ve 

Kültür Birim Başkanımız Recep Aslıyüksek, Arge Birim Başkanımız Ahmet 
Kaan ve Fatih İlçe Başkanımız Yakub Yaşa ile birlikte Şeyh Nurettin Cerrahi 
Tekkesi’nin postnişini Ahmet Özhan’ı ziyaret ettik.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram önceki dönem Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız, 
28.Dönem Trabzon Milletvekilimiz Sn. Adil Karaismailoğlu ile Büyükçekmece’de 
ziyaretlerde bulundu. İlçe Binamızda teşkilat mensuplarımızla bir araya gelen 
Karaismailoğlu İlçe Başkanımız ve yönetimimiz ile istişarede bulundu. Ardından 

teşkilat mensuplarımızla birlikte Büyükçekmece Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Mahir Ereke, yönetimi ve şoför esnafımız ile bir araya geldik.

ÖNCEKİ DÖNEM ULAŞTIRMA BAKANIMIZ 
KARAİSMAİLOĞLU İLE ZİYARETLER
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İSTANBUL’UN 
KAYBOLAN YILLARINI 
VATANDAŞLARIMIZA 
ANLATIYORUZ
İstanbul İl Başkanlığımızın başlattığı Yeniden İstanbul 
programları kapsamında İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
Siyasi ve Hukuki İşler Komisyon üyelerimiz ve İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte Beykoz, Esenyurt ve Sultangazi 
ilçelerimizde çeşitli ziyaretlerde bulundu.
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 İstanbul’un Kaybolan 
Yıllarını ve bu kayıp 4 yıl 
için neler yapabileceğimizi 
vatandaşlarımıza 

anlatmaya devam ediyoruz. 
Yeniden İstanbul hedefimiz için 
karalılıkla çalışıyor, yola revan olup 
vatandaşlarımızın nabzını tutuyor, 
gönüllere dokunuyoruz.

Bu hafta Beykoz, Esenyurt 
ve Sultangazi ilçelerimizde; 
Sivil Toplum Kuruluşlarımıza, 
dernek federasyonlarımıza, spor 
Kulüplerimize, köy derneklerimize 
ziyaretler düzenleyerek faaliyetleri 
hakkında bilgi aldık. Kıymetli 
mensupları ve yöneticileri ile 

hasbihal ederek talep ve önerilerini 
dinledik. İlçe Belediyelerimize ve 
İlçe Başkanlıklarımıza, Mahalle 
Başkanlıklarımıza da ziyarette 
bulunarak teşkilat mensuplarımızla 
bir araya geldik. Sanayicilerimizi, 
işletmelerimizi, esnafımızı, cami 
cemaatlerimizi ziyaret ederek 
hatırlarını sorduk. Hasta ziyaretleri 
ve taziye ziyaretleri yaparak geçmiş 
olsun ve başsağlığı dileklerimizi 
ilettik. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın selamlarını 
ilettiğimiz komşularımızı evlerinde 
ziyaret ederek komşularımızla 
sohbet ettik, talep ve önerilerini not 
aldık.



 www.akpartiistanbul.com                 

SEÇİM İŞLERİ 15

Seçimlerde okullarımızda görev 
yapan okul sorumlularımızla, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal 
öncülüğünde buluşuyoruz.

Bu hafta Çekmeköy ve Ataşehir ilçemizde 
gerçekleştirilen programa İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal ve seçim günü oy kullanılan 
okullarda görev yapan okul sorumlularımız katılım 
sağladılar. Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili 

seçimlerinde partimiz adına emek veren okul sorumlularımıza 
yerine getirdikleri bu büyük vazife dolayısıyla teşekkür ettik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal; sandıklarda 
milletin iradesine aykırı, taraflı ve yasal olmayan iş ve işlemlerin 
yapılmasına müsaade etmediklerini, sandıklara sahip çıktıklarını, 
asla ve asla bir oyumuzun dahi zayi olmadığını belirtti. Birdal; 
“Seçimin sandıkta kazanıldığı idrakiyle ilk günden beri hiç 
durmadan çalıştık. Allah’a çok şükür ki son noktamız olan harman 
noktasından da alnımızın akı ve büyük bir zaferle çıkabilmek 
bizlere nasip oldu.” ifadelerinde bulundu. 

Programın kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal, okul sorumlularımıza söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından gerçekleşen 
fotoğraf çekimi sonrasında sona eren programa iştirakları 
sebebiyle tüm katılımcılara teşekkür edildi.

İL SEÇİM İŞLERİ 
KOMİSYON 
TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Yeniden İstanbul Programının ve geçirilen seçim sürecinin değerlendirildiği 
toplantıda emeklerini ortaya koymaktan çekinmeyen komisyon üyelerimize 
teşekkür edildi. Toplantının kapanış kısmında ise komisyon üyelerimizin görüş 
ve önerileri dinlenildi. Seçim İşleriyle ilgili olarak İl Gençlik Kollarının yaptığı 

faaliyetleri hakkında bilgi alınarak değerlendirmelerde bulunuldu.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal başkanlığında toplanan 

komisyon üyelerimizle birlikte İl 
Başkanlığımızda bir araya geldik. 

OKUL SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK!
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığımıza bağlı 
bulunan Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanlığımızda bayrak değişimi yaşandı.

10 yıldır başarıyla İl Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi Başkanlığı görevini yürüten 
Kamil Çakır görevini İl Sosyal Politikalar Komisyonu 
Üyemiz Fatih Dünemez’e devretti.

HASTANE YÖNETİCİLERİNE ZİYARETLER

İL YKM’DE 
BAYRAK 
DEĞİŞİMİ

 Üsküdar ve Kartal İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız 
ilçelerinde bulunan devlet hastanesi yöneticilerine ziyaretler 
gerçekleştirdiler.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından startı verilen “ 2. Kirvem AK 
Parti Sünet Şenliği “ kampanyası kapsamında hastane yöneticilerimiz ile 
istişareler gerçekleştirildi.
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İL SOSYAL POLİTİKALAR 
KOMİSYONUMUZUN 
ANKARA ZİYARETLERİ

İl Sosyal Politikalar Başkanımız Mehmet Fatih Serdar 
öncülüğünde İl Sosyal Politikalar Bölge Koordinatörlerimiz 
ve Komisyon Başkanlarımızın katılımlarıyla Ankara’da 
bakanlıklara ve çeşitli kurumlara ziyaretler gerçekleştirildi.
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İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu heyetimiz 
ziyaretlere Aile ve 
Sosyal Hizmetler 

Bakan Yardımcılarımız Dr. 
Sevim Sayım Madak ve Leman 
Yenigün’ü ziyaret ederek 
başladılar. Sosyal politikalar 
olarak yapılan ve yapılması 
planlanan çalışmaların istişare 
edildiği ziyarette Bakan 
yardımcılarımıza başarı 
dileklerinde bulunuldu.

Ziyaret heyetimiz Gençlik ve 
Spor Bakanımız Osman Aşkın 
Bak ve Bakan Yardımcımız Doç. 
Dr. Safa Koçoğlu’na da ziyarette 
bulundular. Ziyarette Bakanımız 
Osman Aşkın Bak’a spor 
alanında önümüzdeki süreçte 
yapılacak olan etkinlikler ile ilgili 
bilgilendirmeler yapıldı.

Heyetimiz Adalet Bakanlığı 
Bakan Yardımcımız Akın 
Gürlek, Emniyet Genel Müdür 
Yardımcısı Dr. Mustafa Çalışkan 
ve Türkiye Belediyeler Birliği 
Genel Sekreteri Dr. Hayri 
Baraçlı’ya nezaket ziyaretleri 
gerçekleştirdiler.

ENGELLİ KARDEŞLERİMİZ  
İLE BOĞAZ KEYFİ
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ENGELLİ KARDEŞLERİMİZ  
İLE BOĞAZ KEYFİ

Başakşehir İlçe Sosyal 
Politikalar Engelliler 
Koordinasyon Merkezimiz 
tarafından engelli 
kardeşlerimiz ve ailelerine 
yönelik boğaz turu programı 
gerçekleştirildi.

Başakşehir İlçe Başkanımız Sebahatdin 
Kayas, Başakşehir İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Yaşar Kemal Çamur, İl 
Engelliler Koordinasyon Merkezi 

Üyelerimiz ve ilçe engelliler koordinasyon merkezi 
üyelerimizin katılım sağladığı programda engelli 
kardeşlerimiz ve aileleri ile neşeli anlar yaşandı.
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TFF ZİYARETİ
İstanbul 
Milletvekilimiz 
Serkan 
Bayram, 
İl Spor 

Komisyonu Başkanımız 
Mehmet Serhat 
Karadağ, İl Spor 
Komisyonu üyelerimiz 
Yusuf Öztürk, Murat 
Çebi ve İl Dış İlişkiler 
Komisyon üyemiz 
Bilginer Arslan Türkiye 
Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’ye TFF Riva 
Tesisleri’nde ziyaret 
ettiler.

Ziyarette futbol 
kültürünün gelişmesi, 
deprem bölgesindeki 
gençlerimizin futbol 
aktiviteleri ile ilgili 
projeler hakkında 
istişareler yapıldı.
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KAMPANYANIN AĞAÇ 
HASSASİYETİYLE 

İZAHI MÜMKÜN DEĞİL
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine Toplantısı 
sonrasında açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kemerköy Termik Santrali ile 
ilgili engelleme çabalarına tepki 
göstererek, “Yürütülen kampanyaları 
ağaç sevgisi veya çevre 
hassasiyetiyle izah edemeyeceğimiz 
bir gerçektir. Biz çevreci görünümlü 
marjinallere bakmıyoruz, sadece 
işimize bakıyoruz” ifadelerini 
kullandı. Enflasyonla mücadele 
mesajı veren Erdoğan, “Yükselen 
enflasyonu tek haneli rakamlara yine 
biz indireceğiz” dedi.  

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır başları:

Milletimize hizmetten başka hiçbir gaye 
gütmedik. İçinde bulunduğumuz şartlar ne 

olursa olsun, ‘Zaman bizden yanadır’ diyerek yolumuza 
devam ediyoruz. Türkiye asırlar sonra ilk defa küresel 
sistemin en üst ligine yükselme imkanı elde etmiştir. 
Hükümet olarak bu kutlu yürüyüşe liderlik edecek 
hazırlığa sahibiz. Devlet olarak bu hedefi gerçekleştirecek 
potansiyele fazlasıyla sahibiz. Yeter ki birliğimize 
beraberliğimize sıkı sıkıya sarılalım.. Gezi olaylarında 15 
Temmuz hainliğine kadar birçok olayı akimete uğrattık. 
Milletimiz adım adım Türkiye Yüzyılı’na ilerlemiştir. Artık 
kimse bu oyunlara gelmiyor.

AKBELEN MESAJI
Bunun son örneklerinden biri Kemerköy Termik Santrali 

ile ilgili çalışmaları engelleme gayretleridir. Bu santral 
ülkemiz ekonomisine 1 milyar dolar katkı sağlıyordu. 
Özelleştirme sonrası verimi yüzde 50’den fazla verimliliği 
arttı. Ülkemizde yürütülen kampanyaları ağaç sevgisi veya 
çevre hassasiyetiyle izah edemeyeceğimiz bir gerçektir. 
Kömür çıkarılacak alanda kesilecek ağaçların kat kat fazlası 

CUMHURBAŞKANIMIZ  
ERDOĞAN’DAN

AKBELEN 
 MESAJI
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farklı yere dikileceği ilgili kurumlar tarafından 
açıklanmıştır. Tek gayesi ülkenin kalkınmasına takoz 
koymak olanların tüm bu hakikatlerle ilgilenmediğini 
çok iyi biliyoruz. Biz çevreci görünümlü marjinallere 
bakmıyoruz, sadece işimize bakıyoruz. Buradan 
ana muhalefet liderinin başına sesleniyorum. Muğla 
Belediyesi onların yönetiminde. Bugüne kadar ne 
kadar ağaç diktiniz? Çıkın bunun rakamını açıklayın. 
Bir tane ağaç diktik diyemezler. Biz AK Parti olarak 
milyarları aşan ağaç dikimleri yaptık.

MUHALEFETE SEÇİM TEPKİSİ
Özellikle buradan bir kez daha sesleniyorum. 

Başaramadınız, başaramayacaksınız. Geçici veya 
dönemsel sıkıntıların yol açtığı parçalı bulutlu 
havalara güvenerek, fitne yelkenlerini şişirmek 
isteyenler yine hüsrana uğrayacaklardır. Hiçbir 
program ortaya koymadan sadece insanlarımızın 
dertlerini istismar ederek, rüyalara dalanlar kabusla 
uyanmaya mahkumdur. Seçimlerin üzerinden 72 
gün geçmesine rağmen muhalefet sandıkta tescil 
eden iradeyi kabul etmiyor. Her gün yeni bir aday 
çıkıyor. Vergi uzmanı oldukları için matematiği 
çok iyi olduğu için 39 tane vekili o yavrucaklara 
verdikleri için eyvah yalnız kaldık diyorlar. Türkiye’nin 
en büyük talihsizliği, iş bilmez muhalefete sahip 
olmasıdır.

“EKONOMİK ZORLUKLARI GÖZ 
ARDI ETMİYORUZ”

Biz bugünkü sorunlara çözecek yarınlarımızı 
daha güçlü hale getirecek projeler için 

koşuştururken, kendi siyasi hırslarını düşünenler 
unutulmayacaktır. Ekonomik zorlukları göz ardı 
etmiyoruz. Dillendiren serzenişleri çok yakından 
takip ediyoruz. Biz başkaları gibi şikayetleri 
karşısında millete parmak sallayanlardan olmadık. 
Bizim görevimiz insanımızın eleştirdiği hususları 
en aza indirip onun övgüsüne mazhar olacak 
eser ve hizmetleri çoğaltmaktır. Son 21 yılda bu 

hassasiyetimizden asla taviz vermedik. Yatırıma ve 
istihdama öncelik vererek, Türkiye’yi güçlendirdik. 
Milli gelirini 238 milyar dolardan 1 trilyon dolar 
sınırına getirdiğimiz bir Türkiye var. Tüm bunları 
66 milyondan 86 milyon çıkan nüfusa rağmen 
gerçekleştirdik. Karşılaştığımız nice badireleri 
saymıyorum bile. Yeni gelen 20 milyon nüfusla 
birlikte eğitimden sağlığa, tarımdan sanayiye 
tüm alanlarda refahlarını yükseltecek bir alt yapı 
kurduk. Terörden asayişe her alanda güvenliği tesis 
ettik. Adaleti Türk milleti adına çalışan bir kurum 
haline getirdik. 11 milyon konut inşa ederek hem 
vatandaşlarımızı ev sahibi yaptık hem de depreme 
hazırlık yaptık. Ülke genelinde 6,5 milyon konutu 
dönüştürmeyi hedefliyoruz.  

ENFLASYONU TEK HANELİ 
RAKAMLARA YİNE BİZ 
İNDİRECEĞİZ

Bugün çok tartışılan enflasyon konusunda en 
büyük başarı bizim dönemimize aittir. Son 21 yılın 
enflasyon ortalaması yüzde 15’in altındadır. Biz 
Türkiye’nin sadece güncel çok eskilerden gelen 
kronik bir sorunuyla mücadele ediyoruz. Bunu 
yüzde 6’lara kadar düşüren de biz olduk. Yükselen 
enflasyonu tek haneli rakamlara yine biz indireceğiz. 
Bu süreçte asla ödün vermediğimiz iki husus vardır. 
Biri istihdam biri de büyümedir. Türkiye Yüzyılını 
da bu anlayış üzerinden inşa ediyoruz. Ülkesinin 
kalkınması için emek veren herkese sesleniyorum. 
İnsanlar gibi devletlerin de hayatlarında 

dalgalanmalar olabilir. Hem içerde yaşadıklarımız 
hem de bölgesel krizlerin birtakım sorunların yol 
açtığı sıkıntılar gelip geçicidir. Türkiye’nin potansiyeli 
geçmişle mukayese edemeyecek kadar büyüktür. 
Bu kritik dönemde hep birlikte yapmamız gereken 
şey milletin ortak geleceğini, çocuklarımızın 
geleceğini küçük menfaatlerimizin önüne koymaktır. 
Deprem bölgesi için 104 milyar dolara mı ihtiyaç 
var? Bu dediğimiz şekilde hareket edersek o 
parayı yeniden milli ekonomimize kazandırırız. 
Kurumlarımızın çalışmalarında sistemin işleyişinde 
hala eksikler mi var? İki elin parmakları gibi 
kenetlenirsek hepsini tamamladığımızı görürüz.

BİZ HER SÖZÜMÜZÜ 
MİLLETİMİZE SÖYLÜYORUZ”
Bizim ülkemize kazandıracak çok eserimiz 
var. Bunu bir hamaset olarak değil tüm 
kalbimizle inandığımız bir hakikat olarak 
ifade ediyoruz. Bunların kulakları batılı 
efendilerin fısıltıları dışında her söze, 
gözleri ikbal hırsıyla kapalıdır. Bu nedenle 
biz her sözümüzü milletimize söylüyoruz. 
Vatandaşlarıma gösterdiği fedakarlığı için 
şahsım adıma teşekkür ediyorum. Bunları 
demagoji olsun diye söylemiyoruz. Siyaseti 
Ankara’da koltuk kavgası vermek olarak 
görenler anlamasa da Türkiye destan 
yazmaktadır. İştirak ettiğimiz etkinliklerde 
bunu bir kez daha görme fırsatı bulduk. 
Meclisimizin açılmasıyla birlikte başta 
başörtüsü ve ailenin korunması düzenlemesi 
olmak üzere milletimize verdiğimiz sözleri 
yerine getireceğiz. Cumhuriyetimizin 
100. yılında Türk demokrasisini darbe 
anayasasından kurtararak, sivil bir anayasa 
ile buluşturmak istiyoruz. Bununla ilgili 
hamlemizi önümüzdeki günlerde yapacağız.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN FINDIK ALIM 
FİYATLARINI AÇIKLADI
Cumhurbaşkanı Yardımcımız hükümetimiz 
için orta vadeli program için bilgi sundu. 
Orta vadeli programımızı hazırlıyoruz. 
Eylül ayında kamuoyunda paylaşacağımız 
orta vadeli programımızın 85 milyon 
vatandaşımıza rehberlik edeceğine 
inanıyoruz. 16 ilimizde yaklaşık 500 
bin çiftçimizin fındık alım fiyatlarını 
değerlendirdik. Geçen sene rekoltemiz 
oldukça iyi geldi. Bu sene 770 bin tonluk 
rekolte bekliyoruz. TMO’yu yeniden 
görevlendirdik. Giresun kalite fındık için 
fiyat 84 lira, levant kalite fındık için 82.5 lira 
olarak belirlendi. Alımlarda her bir randıman 
için kilogram başına ilave 1 lira 65 kuruştan 
başlayan prim verilecektir. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, üreticilerimize ayrıca kilogram 
başına 2 lira 70 kuruş destekleme ödemesi 
yapacaktır.



İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

15. yılını geride bırakan 
konferansın önemli bir boşluğu 
doldurduğunu görüyoruz. İyileştirmesi 
gerek yönleri olabilir. Daha rafine, daha 
odaklı programın hazırlanması memnuniyet 
vericidir. Büyükelçiler konferansının hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Burada bir vefa 
borcunu vurgulamak istiyorum. Bin yıllık 
tarihimiz boyunca elde ettiğimiz hiçbir 
kazanım bize altın tepside sunulmadı. 
Sahip olduğumuz her şeyin bedelini 
misliyle ödedik. Önce Çanakkale’de sonra 
da Kurtuluş Savaşı’nda bizi yok etmeye 
çalışanlara karşı insanlık tarihinin en destansı 
mücadelesini verdik. Dün işgalcilere karşı 
verdiğimiz mücadelenin benzerlerini son 50 
yıldır farklı kisveler altında üzerime salınan 
terör örgütlerine karşı veriyoruz. Vatanımızı 
parçalamak, devletimize diz çöktürmek için 
her yolu denediler. Ne yaptılarsa emellerine 
ulaşamadılar. Ne ASALA terör örgütünün ne 
de bölücü örgütlerin karşısında geri adım 
attık. Can verdik, binlerce vatan evladını şehit 

verdik ama istikbalimize el sürdürmedik.

“DEVLETİMİZİN ETKİ 
GÜCÜNÜ ARTIRDIK”

Büyükelçiler Konferası’nın 14’üncüsünü 
istisnai bir dönemde yapıyoruz. 29 Ekim 
2023 tarihinde Cumhuriyetin ilk asrını 
tamamlayıp ikinci asrın kapılarını açacağız. 
Bir taraftan geçmişin kapsamlı muhasebesini 
yaparken diğer taraftan da gelecek asrın yol 
haritasını belirliyoruz. Cumhuriyetimizi nice 
imkansızlıklara rağmen zafere ulaştırdığımız 
istiklal harbi neticesinde kurmuştuk. Özellikle 
son 21 yılda hayata geçirdiğimiz reformlara 
ülkemizi ayağına vurulan prangadan 
kurtardık. Devletimizin etki gücünü artırdık. 
Dış politikamızın ufkunu, dış dünyayı 
kapsayacak şekilde değiştirdik. Burada 
saymaya kalksak saatler alacak adımları 
kazanımları diplomasimize kazandırdık.

 “TÜRKİYE OYUN KURUCU 
BİR ÜLKE HALİNE 
GELMİŞTİR”

3 kıtanın kalbinde yer alan Türkiye 
olayları tribünden izleyemez. Sahada 
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TÜRKİYE OYUN KURUCU  
BİR ÜLKE HALİNE GELMİŞTİR
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 14. 
Büyükelçiler Konferansı’nda 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Türkiye son 
yıllarda her yaptığı takip 
edilen, attığı adımlar izlenen 
uluslararası arenada oyun 
kurucu bir ülke haline geldi” 
dedi. Türkiye’nin Ukrayna 
krizinin çözümünde anahtar 
bir rol üstlendiğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“17 Temmuz itibariyle 
askıya alınan girişimin, 
kapsamı genişletilerek 
tekrar uygulanması için 
temaslarımız devam 
ediyor. Geçen hafta Putin’le 
görüşerek konuyu masaya 
yatırdık. Bu konuda ortak bir 
paydada buluşabileceğimize 
inanıyorum” dedi.
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olmak bizim için mecburiyettir. Türkiye eksenli 
bir okumayla bölgemizdeki olaylara müdahil 
oluyoruz. Diplomasinin tüm imkanlarını sert ve 
yumuşak güç unsurlarının tamamını kullanarak, 
Türkiye’nin menfaatlerini koruma derdindeyiz. 
Bakanlığımızın insan kaynağının giderilmesi ve fiziki 
şartlarının geliştirilmesi için çabalarımız sürüyor. 
Bakanlığımızı Türkiye Yüzyılını başarıyla yürütecek 
kapasiteye muhakkak kavuşturacağız. Türkiye son 
yıllarda uluslarası ilişkilere damgasını vuran, katkısı 
beklenen, oyun kurucu bir ülke haline gelmiştir. 
Göreve başlama törenimize katılan ülkelerin sayısı 
Türkiye’nin gücünü göstermiştir.

Irak ve Suriye istikrara kavuştukça, sığınmacıların 
gönüllü, güvenli ve onurlu geri dönüşleri de 
hızlanacaktır. Ülkemize sığınan mazlumlara kucak 
açtık. İnşasına başladığımız konutlar, sığınmacıların 
geri dönüşü hızlandıracaktır.

“PUTİN İLE ORTAK BİR 
PAYDADA BULUŞACAĞIMIZA 
İNANIYORUM”

Türkiye, Ukrayna krizinin çözümünde anahtar 

rolü üstlenmiştir. Savaşan tarafları ilk kez aynı 
masa etrafından bir araya getirdiğimiz İstanbul 
toplantıları bir yana akan kanı durdurmaya çaba 
harcadır. Karadeniz Girişimi, yüzbinlerce insanın 
hayatına mal olacak bir krizin önüne geçilmiştir. 17 
Temmuz itibariyle askıya alınan girişimin, kapsamı 
genişletilerek tekrar uygulanması için temaslarımız 
devam ediyor. Şüphesiz bu sorunun daha fazla 
çıkmaza girmeden çözümü, Batılı ülkelerin sözlerini 
yerine getirmelerine bağlıdır. Türkiye olarak bizim 
buradaki duruşumuz bellidir. Daha fazla kan ve 
gözyaşı görmek istemiyoruz. Savaşın Karadeniz’e 
yayılması tüm bölge için felaket olacaktır. Şimdiye 
kadar böyle bir trajedinin yaşanmasına müsaade 
etmedik. Geçen hafta Putin’le görüşerek konuyu 
masaya yatırdık. Bu konuda ortak bir paydada 
buluşabileceğimize inanıyorum. Karadeniz girişmiyle 
başlayan olumlu atmosfer bazı ülkeler tarafından 
iyi karşılanmadı. Aksine ateşe körükle gidildi. Biz 
bu gerilim daha fazla devam etsin istemiyoruz. 
Samimiyetle tüm taraflarla çalışmayı sürdüreceğiz.  

İSLAM’A YÖNELİK 
SALDIRILAR
Son haftalarda kimi Avrupa 
devletlerinde artık tahammül 
edilemez boyutlara varan İslam 
düşmanlığıyla mücadele için 
daha fazla çaba harcamamız 
gerekiyor. Kur’an-ı Kerim’e saldırıları 
engellemek, bu nefret suçlarının 
faillerinin hak ettiği cezayı almasını 
sağlamak Türk ve Müslüman 
olarak hepimizin asli görevi. Üyesi 
olduğumuz tüm uluslararası 
kuruluşları harekete geçirmek için 
çaba sarf ediyoruz. Türkiye, bu 
mücadelenin sancaktarlığını yapma 
sorumluluğunu, asırlardır olduğu 
gibi bugün de hakkıyla ifa edecektir.

“BİZ KİMSEYLE KAVGA 
PEŞİNDE DEĞİLİZ”
Türkiye Yüzyılı olarak 
sembolleştirdiğimiz yeni dönemde 
hedefimiz ülkemizin etrafından 
barış ve huzur tesis etmektik. 
Biz kimseyle kavga peşinde 
değiliz. Dostlarımızın sayısını 
daha da artırma derdindeyiz. 
Bizim kimseyle, özellikle 
komşularımızla çözülemeyecek 
hiçbir meselemiz yoktur. Ortak 
bir noktada buluşmaya hazırız. 
Bizler, yurtdışındakilerle birlikte 
neredeyse 100 milyonluk bir 
aileyiz. Bugün 7 milyondan 
fazla kardeşimiz yurtdışında 
hayatını idame ediyor. 
Büyükelçilik bir dönem olduğu 
gibi vatandaşın çekinerek gittiği 
bir yer asla değildir. Pek çok 
açıdan turnusol açıdan gören 
seçimlerde gurbetçilerimiz bize 
demokrasimize ve geleceğimize 
sahip çıkmıştır. Biz bu vefayı asla 
ve asla unutmayacağız. Allah’ın 
izniyle bu makamlarda olduğumuz 
sürece devletin kapısının milletin 
kapısı yapmaya devam edeceğiz. 
Hangi görüşten gelir grubundan 
olursa olsun kapınıza gelen her 
bir kardeşimize devletimizin 
büyüklüğünü göstermelisiniz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

açıklamalarından satır başları:
Asrın felaketi olan depremlerin 

üzerinden 6 aydan fazla süre geçti. 
Sadece ülkemizin değil, insanlık tarihinin en 
yıkıcı doğal afetlerinden birini yaşadık. Eşimiz, 
dostumuz, çocuğumuz, akrabamız, komşumuz 
olan 50 binden fazla canımızı yalnızca bir gecede 
toprağa verdik.

“325 KONTEYNER KENTTE 
178 BİN 350 KONTEYNERİN 
KURULUMU YAPILMIŞTIR”

Şehrimizde yapılması gereken deprem 
konutu sayısı 19 bin 418’dir. Köy evleri ve ahırlarla 
birlikte bu rakam 29 bin 47’ye ulaşıyor. Deprem 
bölgesinde ise toplam 680 bin konutun ve 170 
bin ahır, depo, iş yeri gibi bağımsız bölümün 

inşa edilmesi gerekiyor. Bu ağır tablo karşısında 
asla ümitsizliğe kapılmadık. Bir taraftan enkaz 
kaldırma çalışmalarını yürütürken, diğer taraftan 
evleri, iş yerleri yıkılan insanlarımızı yeni yuvalarına 
kavuşturmak için hemen kolları sıvadık. 325 
konteyner kentte 178 bin 350 konteynerin 
kurulumu yapılmıştır. 15 Ağustos’a kadar inşallah 
tesislerde ve çadırlarda kalan az sayıdaki 
vatandaşımızı konteynerlere yerleştirmiş olacağız.

“YERİNE GETİRDİĞİMİZ 
TÜM VAATLERİMİZ GİBİ BU 
SÖZÜMÜZÜ DE İNŞALLAH 
TUTACAĞIZ”

İlk bir sene içinde 319 bin konutu inşa edip, hak 
sahiplerine teslim etmeyi hedefliyoruz. Ahdine 
sadık bir hükümet olarak yerine getirdiğimiz 
tüm vaatlerimiz gibi bu sözümüzü de inşallah 

tutacağız. Bölgede şimdiye kadar yaklaşık 180 
bin konutun ihalesi gerçekleştirildi. Zemin etütleri 
yapılmış, rezerv alanlarda inşaatlar hızla yükseliyor. 
Gerek rezerv alan bulmakta çekilen zorlukların 
üstesinden gelmek gerekse vatandaşlarımızın 
taleplerini karşılamak amacıyla yerinde dönüşüm 
projesini başlattık. Hibe ve çok uygun şartlarda 
kredi desteği içeren projemiz, deprem bölgesinde 
büyük bir teveccühle karşılandı.

 “160 BİNDEN FAZLA 
İNSANIMIZ YERİNDE 
DÖNÜŞÜM İÇİN BAŞVURU 
YAPTI”

Şimdiye kadar 160 binden fazla insanımız 
yerinde dönüşüm için başvuru yaptı. Bu 
vatandaşlarımız arasında 20 binden fazla Maraşlı 
kardeşimiz vardır. Yerinde dönüşüm projesi ile 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Kahramanmaraş 
Kentsel Dönüşüm 

Toplu Temel 
Atma Töreni’nde 

açıklamalarda bulundu. 
CHP’nin kentsel 

dönüşüme hep karşı 
çıktığını dile getiren 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, CHP 
ve şürekasının 

saldırganlık nedeni 
halk düşmanlığıdır 

ifadelerini kullandı.

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE  
CHP HEP KARŞIMIZA DİKİLDİ
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sadece inşaatlar hızlanmayacak. Aynı zamanda 
ekonomi canlanacak, yeni istihdam alanları 
oluşacak, mahalle kültürü hayat bulacak ve 
konutlar daha az maliyetle hayata geçirilecektir.

Ayrıca depremde hasar gören illerimizde 
şehir meydanlarını hükümet olarak biz yapacağız. 
Böylece her bir şehrimize asırlar boyu yaşayacak 
bir merkez kazandırmış olacağız. Depremin 
yıktığı şehirlerimizi altyapısı ve üstyapıyla daha 
görkemli, daha dayanıklı, daha ferah bir şekilde 
inşa edeceğiz.

“HİÇ ŞÜPHESİZ BU 
ÖNLEMLERİN BAŞINDA 
KENTSEL DÖNÜŞÜM 
GELMEKTEDİR”

Yaşadığımız her felaket bize alınması 
gereken tedbirleri tekrar tekrar hatırlatmaktadır. 
Hiç şüphesiz bu önlemlerin başında kentsel 
dönüşüm gelmektedir. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığımızdan beri bu meseleyi 
sürekli işledik, sürekli gündemde tutmaya 
çalıştık. Özellikle çarpık ve sağlıksız kentleşmenin 
yaygın olduğu illerde bunun tercihten öte bir 
zorunluluk olduğunu ifade ettik. Başbakanlığımız 
ve Cumhurbaşkanlığımız döneminde TOKİ 
vasıtasıyla Türkiye’nin yapı stokunun yenilenmesi 
için çok yoğun çaba harcadık. TOKİ bugüne 
kadar ülkemiz genelinde 1 milyon 200 bin proje 
üretti. Konut projeleriyle birlikte, evlatlarımızın 
eğitim gördüğü okulları, hastaneleri, kamu 
kurumlarını ve nice binayı TOKİ eliyle yeniden 
inşa ettik.

“KENTSEL DÖNÜŞÜMLE İLGİLİ 
NE ZAMAN BİR ADIM ATSAK 
CHP VE ŞÜREKASI HEP 
KARŞIMIZA DİKİLDİ”

Yine bu süreçte Türkiye’deki sığ muhalefet 
anlayışının ülkemize ödettiği bedelleri acı da 
olsa görme fırsatı bulduk. Biliyorsunuz kentsel 

dönüşümle ilgili ne zaman bir adım atsak CHP 
ve şürekası hep karşımıza dikildi. Milletimizin 
hayrına yaptığımız her işe takoz koyan bu 
istemezükçü ekip, doğrudan insan hayatını 
ilgilendiren bu meseleyi bile engellemeye 
kalktı. Bunun için her yolu denediler, her 
yalanı söylediler, kentsel dönüşüme ranstsal 
dönüşüm diyerek projelere kara çaldılar. Çeşitli 
legal örgütler vasıtasıyla firmaları, işçileri ve 
mülk sahiplerini tehdit ettiler. Kendileriyle aynı 
ideolojik kafa yapısına sahip meslek kuruluşları 
ve odalar aracılığıyla projeleri mahkemeye 
götürdüler. Kendilerine hak gördükleri güvenli, 
modern, dayanıklı konutlar maalesef benim 
Maraşlı, Hataylı, İstanbullu kardeşime adeta 
lüks gördüler.

“BUNLAR VATANDAŞA 
HİZMET ETMEZLER”

Hasılı kentsel dönüşüm projelerin 
durdurmak, milletimizi sağlıksız yapılarda 
yaşamaya mahkum etmek için söylenmedik 
yalan, atılmadık iftira bırakmadılar. Biz bu 
tavırlarını uzun yıllar beceriksizliklerine, iş 
bilmezliklerine yorduk. Ancak son seçim 
sürecinde meselenin bu kadar masum 
olmadığını anladık. CHP ve şürekasının kentsel 
dönüşüm projelerine yönelik saldırganlığının 
gerisinde iş bilmezlik değil, halk düşmanlığı 
vardır. Bunlar vatandaşa hizmet etmezler, 
vatandaşın refahının, hayat kalitesinin, yaşam 
standardının yükselmesini istemezler. Bunların 
gözünde seçmen, ancak tıpış oy verdiği, 
kendilerini kayıtsız şartsız desteklediği zaman 
insanıdır.

 “SIRF OY TERCİHLERİNDEN 
DOLAYI AFETZEDELERİMİZE 
OLMADIK HAKARETLERİ 
YAPTILAR”

Diğer türlü millete nasıl baktıklarını, 14 
Mayıs’tan sonra gördük. 14 Mayıs öncesinde 
millete bedava ev vadediyorlardı. 15 Mayıs 
sabahı ilk icraatları depremzedelerimizi 
sığındıkları yerlerden kapı dışarı etmek oldu. 
Sırf oy tercihlerinden dolayı afetzedelerimize 
olmadık hakaretleri yaptılar. Depremde her 
şeyini kaybetmiş, yüreği yaralı insanlarımızı 
necis dilleri ile hedef aldılar. Daha bunun 
gibi yıllar boyu utançla hatırlanacak pek 
çok edepsizliği, hoyratlığı, ahlaksızlığı 
sergilemekten hicap duymadılar. 28 Mayıs’tan 
sonra çıkıp siyasi hırsları sebebiyle mağdur 
ettikleri kardeşlerimizden bir kez olsun özür 
dilemediler. Biz bunların hiçbirini unutmadık, 
unutmayacağız. Sandıktan istedikleri netice 
çıkmadı diye afetzedelerimize zulmedenlerin 
gerçek yüzünü deşifre etmeyi sürdüreceğiz. 
Ne deprem bölgesindeki kardeşlerimizi ne de 
85 milyonun diğer fertlerini bunların insafına 
bırakmayacağız.

“TÜRKİYE GENELİNDE 
6,5 MİLYON KONUTU 
SÜRATLE DÖNÜŞTÜRMEYİ 
HEDEFLİYORUZ”
Son 21 yılda kentsel dönüşüm ve 
depreme hazırlık namına ne yaptıysak 
biz işte bu takoz zihniyete rağmen 
yaptık. Kentsel dönüşüm projeleriyle 
ülkenin dört bir yanında 3,3 milyon 
konutun inşasını sağladık. Böylece 
20 milyona yakın insanımızı güvenli 
yuvalara kavuşturdu. Türkiye 
genelinde 6,5 milyon konutu 
süratle dönüştürmeyi hedefliyoruz. 
İnşallah bunları tamamladığımızda 
şehirlerimiz hem güzelleşecek hem 
de depremlere çok daha hazırlıklı 
hale gelecektir. Biraz sonra canlı 
bağlantıyla temelini atacağımız 
kentsel dönüşüm projelerimiz bu 
vizyonumuzun bir parçası olarak 
görüyorum. Bakanlık, TOKİ, Emlak 
Konut ve hayırseverlerimizin eliyle 
Kahramanmaraş merkezde 3 noktada, 
Pazarcık ilçesinde 2 köyde, Türkoğlu 
ilçesinde 1 köyde, Pazarcık’ta küçük 
sanayi sitesi olmak üzere 7 ayrı bölgede 
temel atma töreni gerçekleştiriyoruz. 
Toplamda 9074 konut ile 231 iş yeri 
için bugün ilk kazmayı vuruyoruz. Bu 
konutların 913 adeti hayırseverlerimiz 
tarafından inşa edilecektir.

“TOKİ’MİZ 6 ŞUBAT 
DEPREMLERİNDEN 
DE ALNININ AKIYLA 
ÇIKMIŞTIR”
Allah’a hamdolsun şimdiye kadar TOKİ 
binalarıyla ilgili hiçbir sıkıntı yaşanmadı. 
TOKİ’miz 6 Şubat depremlerinden de 
alnının akıyla çıkmıştır. Deprem felaketi, 
özellikle kentsel dönüşüm hamlelerinin 
ne kadar isabetli olduğunu bir kez daha 
ortaya koymuştur.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Hacı Bektaş-ı 
Veli’nin vefatının 752. Anma 
Yılı Etkinliği’ne video mesaj 
gönderdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, zorluklarla karşılaşılsa 
da büyük ve güçlü Türkiye hedefi 
doğrultusunda emin adımlarla 
yürüdüklerini belirterek, 
“Yarınlarımız adına verdiğimiz 
bu mücadeledeki azığımız Hacı 
Bektaş-ı Veli Hazretleri’nin insanı, 
merhameti, şefkati, kardeşliği 
yücelten mesajlarıdır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
vefatının 752. Anma Yılı Etkinliği’ne 
video mesaj gönderdi.

Konuşmasına, “Ebediyete irtihalinin 

752. yıl dönümünde gönül sultanımız, Pirimiz, irfan 
pınarımız, Hünkar Hacı Bektaş Veli’yi rahmetle yad 
ediyorum. Bu vesileyle yüzlerce yıldır Anadolu 
topraklarını aşkla, ilimle, sevgiyle, hikmetle, ilmek 
ilmek dokuyan Hak aşıklarına Allah’tan rahmet 
diliyorum.” sözleriyle başlayan Erdoğan, Hak 
aşıklarının geride bıraktıkları eserler ve çağları 
aşan tavsiyeleriyle yolları aydınlatmaya devam 
ettiğini bildirdi.

“Yaşadığımız her hadisede peygamberlerin 
varisleri olan ilim ve irfan erbabının hayatımızdaki 
yerini daha iyi idrak ediyoruz.” ifadelerini 
kullanan Erdoğan, Hacı Bektaş-ı Veli’nin, “Gelin 
canlar bir olalım” çağrısındaki hikmetin 6 Şubat 
depremlerinde bir kez daha görüldüğünü söyledi.

“MANEVİ MİRASINA SAHİP 
ÇIKAN TÜM KURUMLARI 
TEBRİK EDİYORUM”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti: 
“50 bin insanımızın hayatını kaybettiği, 11 ilimizi 
etkileyen deprem felaketi sonrasında 85 milyon 
olarak afetzedelerimizin imdadına koştuk. Devlet-
millet el ele gönül gönüle vererek yaralarımızı 
sarmanın, depremin izlerini silmenin çabası içinde 

olduk. Depremden sadece 3 ay sonra tarihimizin 
en kritik seçimlerinden birini kardeşliğimize yakışır 
şekilde demokrasi şöleni içinde gerçekleştirdik. Bu 
kritik süreçte, basiret ve ferasetle hareket ederek 
köken ve mezhep temelli fitne girişimlerine prim 
vermedik. Sandıklar kapandıktan sonra ise seçim 
atmosferini geride bırakarak hep birlikte Türkiye 
Yüzyılı’nın inşasına başladık. Cumhuriyet’imizin 
ikinci asrını milletimizin asrı yapmak için seferber 
olmuş durumdayız.

Çeşitli zorluklarla karşılaşsak da büyük ve 
güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda Allah’a 
hamdolsun emin adımlarla yürüyoruz. Yarınlarımız 
adına verdiğimiz bu mücadeledeki azığımız Hacı 
Bektaş-ı Veli Hazretleri’nin insanı, merhameti, 
şefkati, kardeşliği yücelten mesajlarıdır. 72 millete 
bir nazarla bakmamızı tavsiye eden bu mesajlara 
sıkı sıkıya sarılarak milletimize ve tüm insanlığa 
hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Rabb’im birliğimizi, 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin. Bu 
duygularla bir kez daha Hakk’a yürüyüşünün 752. 
seneidevriyesinde Hacı Bektaş-ı Veli Hazretleri’ni 
tazimle yad ediyorum. Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
manevi mirasına sahip çıkan başta Kültür ve 
Turizm Bakanlığımız olmak üzere tüm kurum ve 
kuruluşlarımızı tebrik ediyorum.”

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN 
HACI BEKTAŞ-I VELİ MESAJI
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İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımıza bağlı 
Çevre, Şehir ve Kültür 
birimimiz açık hava 
sinema etkinliklerine 
başladı. Tuzla ve 
Beylikdüzü’nde 
düzenlenen etkinliğe 
ilgi yoğun oldu.

Tuzla Gençlik Kollarımız, açık hava 
sinema etkinliği düzenledi.

Programa katılan gençlere 
patlamış mısır ve limonata ikram 

edildi. Programa İlçe Başkanımız Av. Talha 
Tayfur da katılım sağladı. 

Etkinlikte, Milletvekilimiz Av. Serkan 

Bayram’ın hayatını konu alan Buğday Tanesi 
filmi beyaz perdeye yansıtıldı. 

Programa ilgi yoğun oldu.
Beylikdüzü Gençlik Kollarımızın düzenlediği 

açık hava sinema etkinliğine de Milletvekilimiz 
Şengül Karslı katıldı.

AÇIK HAVA
 SİNEMA ETKİNLİĞİ 
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Maltepe Gençlik Kollarımız yeşil sahaya 
ayak bastı.

AK Gençler hız kesmeden 
etkinliklerine devam ediyor. Yoğun 
seçim temposunun ardından yaz 

aylarının da gelmesiyle “Sağlam kafa sağlam 
vücutta bulunur” düsturu ile yola çıkan Maltepe 
Gençlik Kollarımız, sportif faaliyetlerini artırdı. 

Bu kapsamda teşkilatımız halı saha maçı 
düzenledi. 5-4 sona eren maçın ardından duygu 
ve düşüncelerini aktaran Maltepe Gençlik Kolları 
Başkanımız Adem Albayrak “Güzel bir maçtı, 
kazanan dostluk oldu. Teşkilatı zinde tutmak ve 

mücadeleci ruhumuzu geliştirmek için her alanda 
sportif faaliyetlerimizi sürdüreceğiz.” dedi. 

Her alanda faaliyette bulunan İstanbul Gençlik 
Kolları teşkilatımız, hızlı, dinamik, aktif, kültürel, 
sanatsal ve tam anlamıyla spora alışkın gençler 
yetiştirmeyi hedefliyor, birçok ilçemizde de bu tür 
faaliyetleri artıracak yollar izliyor.  

BAHÇELİEVLER’İN  
AK GENÇLERİ 
TARİHİMİZİ 
KEŞFEDİYOR

MALTEPE’DE DOSTLUK MAÇI 

Ülkemizin güzel şehirlerini tanıtmaya devam eden 
Bahçelievler Gençlik Kollarımız, eğlencenin zirvesini 
Edirne’de de yaşadı. Tarihin güzelliklerini ve kültürel 
değerlerini keşfetmek için Edirne’yi gezen genç 

teşkilatımız doyasıya eğlendikleri etkinlikte yemek, müzik ve 
çeşitli bilgiler eşliğinde harika bir gün geçirdi.
 

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, kültür ve sanat 
alanında değerlerimizi yakından tanıtmak için 
gençlere yönelik tarihi geziler düzenliyor. Gençleri 
buluşturan teşkilatımızın sıradaki durağı Edirne oldu.
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MOTİVASYON GEZİLERİMİZ

ÇEKİRDEK BİZDEN, SOHBET SİZDEN 

Bağcılar Kadın 
Kolları Başkanımız 
Emine Ayşe Şakar ve 
yönetimi motivasyon 

gezilerimizde Bağcılar 
Belediyemizin düzenlemiş olduğu 
Haydi Pikniğe! organizasyonunda 
Kirazlıbent Piknik Alanında 
Mahalle başkanlarımız ve teşkilat 
mensuplarımızla araya geldi.

Avcılar İlçe Kadın kollarımız 
ise Başkanımız Meryem Küçük ve 
yönetiminin düzenlediği yönetim  
teşkilat motivasyon gezisinde bir 
araya geldi.

Eyüpsultan’da 
birlik ve 
beraberliğimizi 
pekiştirmek için, 

‘çekirdek bizden, sohbet 
sizden’ diyerek, her akşam 
ilçemizin bir parkını 
Belediye Başkanımız Deniz 
Köken, ilçe Kadın kolları 
Başkanımız Av. Ceren 
Çolak ve teşkilatımızla 
birlikte ziyaret ederek, 
komşularımızla hasbihal 
ediyoruz.
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YAZ KUR’AN KURSU ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTUK

MUHARREM AYI 
ETKİNLİKLERİMİZ  
DEVAM EDİYOR

ÇEKİRDEK BİZDEN, SOHBET SİZDEN 
 Bakırköy ve Fatih İlçe Kadın Kolları olarak yaz tatili 

boyunca devam ettiğimiz kuran kursları ziyaretleri 
bu hafta da gündemimizdeydi. Kurs talebelerine 
dondurma, kek, meyvesuyu ikram ederek hem 

kucaklaştık, hem de onları sevindirdik. Ayrıca Bakırköy ilçemizde  
Şenlikköy Florya mahallemizde Yeni Cami’de Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na bağlı örgün öğretim öğrencilerinin eğtim saatleri 
dışında yatılı olarak katılım sağladıkları Bakırköy’lü AK Kadınlar 
olarak ziyaret ettik ve el emeği ikramlarda bulunduk. Evlerinden 
ayrı öğrencilere anne sıcaklığı yaşatmak istedik.

 Aşure; paylaşmanın, dayanışmanın 
ve birlikteliğin ifadesi, bolluk ve 
bereketin simgesidir. Muharrem ayının 
bereketiyle düzenlenen programlar 

devam ediyor. Esenyurt ilçemizde Aşure 
Programında hemşehrilerimiz ile bir araya geldik. 
Eyüpsultan ve Fatih ilçemizde ilçe binasında 
yapılan aşureyi komşularımızla paylaştık.




